
Ministero dell’Istruzione e del Merito
LICEO STATALE <Vito FORNARI=

– –
– –

All’albo dell’Istituto
Agli atti dell’Istituto

Ogge琀琀o: Decreto  di  pubblicazione   graduatorie   de昀椀ni琀椀ve   di   circolo  e  d’is琀椀tuto  di terza fascia del personale ATA  
                 valide per il triennio 2024/2027 - D.M. n. 89/2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Regolamento approvato con il D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi della L. 03/05/99 n. 124;

Visto il  D.M. n 89  del  21/05/2024,  graduatorie  di  Circolo  e d’Is琀椀tuto del personale ATA per gli aa.ss.  2024/2025

               2025/2026-2026/2027;

Visto l’avviso del 06/09/2024 dell’U.S.R. Puglia - U昀케cio III dell’Ambito Territoriale di Bari che dispone la pubblicazione  

                delle graduatorie de昀椀ni琀椀ve di III fascia del Personale  ATA  in tu琀琀e le Is琀椀tuzioni Scolas琀椀che in data 09/09/2024;

                 

DISPONE

la pubblicazione, in data 09/09/2024 sul sito web e all’albo on line dell’Is琀椀tuto, delle graduatorie de昀椀ni琀椀ve d’Is琀椀tuto di 
III fascia del personale ATA per il triennio scolas琀椀co 2024/2027.

Le prede琀琀e graduatorie sono parte integrante del presente decreto.

Ai sensi del D.L. n. 296/03 e GDPR (UE) 2016/679, nel rispe琀琀o della privacy, le graduatorie vengono pubblicate prive dei 
da琀椀 personali e sensibili.

Ai  sensi  dell’art. 7,  comma   4,  del  DM  89/2024  <Tu琀�   gli  aspiran琀椀  sono  inclusi  nelle  graduatorie  con  riserva  di                                   
accertamento del possesso dei requisi琀椀 di ammissione=.  

L'Amministrazione, in qualsiasi momento, può disporre, con provvedimento mo琀椀vato, l'esclusione degli aspiran琀椀 non in 
possesso dei cita琀椀 requisi琀椀 di ammissione. 

Ai sensi dell’art.8, comma 4, del DM 89/2024, le sudde琀琀e graduatorie sono impugnabili con ricorso giurisdizionale al 
giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro.

mailto:bapm02000g@istruzione.it
mailto:bapm02000g@pec.istruzione.it
http://www.liceofornari.edu.it/



